



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

ODBOR KANCELÁŘ
TAJEMNÍKA

Váš dopis zn.

Naše značka
207/106/2021/Z

Vyřizuje/linka
Ing. Tereza Veselá / 297

Praha
21. 12. 2021

Částečné poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

██████████,

Odbor kancelář tajemníka Úřadu městské části Praha 4, jako povinný subjekt podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „InfZ“), obdržel dne 7. 12. 2021 prostřednictvím datové schránky pod ID zprávy 975041756 žádost ██████████, které eviduje pod čj. 207/106/2021, v rámci které žádáte o poskytnutí informace dle InfZ v přesném znění žádosti:

„Na základě zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím Vás žádáme o poskytnutí kopie legislativních povolení reklamní plochy.

1) *Umístění: Praha 4, 5. května, číslo popisné 1125, číslo orientační 8, Katastr: pozemek 942, LV 882 k. ú. Nusle, Stavba:*

- a) jedná se o reklamní podsvětlený box na domu v levé části – nápis HORNBACH,*
- b) jedná se o reklamní plochu v pravé části – nápis SIGMA,*
- c) jedná se o světelný nápis, instalovaný na střešní konstrukci nad horizontem hrany střech;*

2) *Umístění: Nuselský most / 5. května směr z centra, Katastr: Pozemek číslo 1156/1, k. ú. Nusle, Stavba: jedná se o reklamní LED obrazovku, situovanou vpravo od vozovky, kolmo ke směru jízdy z centra, viz fotografie.“*

(dále jen „žádost“)

Odbor kancelář tajemníka Úřadu městské části Praha 4, jako povinný subjekt dle ustanovení § 2 odst. 1 InfZ, Vám na základě informací a podkladů předaných Odborem stavebním Úřadu městské části Praha 4 k Vaší žádosti poskytuje následující anonymizované kopie:

Ad 1)

- a) *„Sdělení k ohlášení stavebních úprav a reklamního a propagačního zařízení ze dne 22. 1. 2007, čj. P4/176137/06/OST/HORA/395“ a „Rozhodnutí o změně v užívání stavby ze dne 27. 7. 2016, čj. P4/099899/16/OST/STRA“;*
- b) *„Sdělení k ohlášení stavebních úprav a reklamního a propagačního zařízení ze dne 22. 1. 2007, čj. P4/176135/06/OST/HORA/391“;*
- c) k uvedené stavbě bylo dohledáno, že je vedeno řízení o dodatečné povolení stavby.

Ad 2)

Sídlo: Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4
Pracoviště: Antala Staška 2059/80b, Praha 4
e-mail: posta@praha4.cz

IČO: 0006 3584
Bankovní spojení:


tel: + 420 – 2 61 192 111

„Společný územní souhlas a souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru ze dne 26. 8. 2014, čj. P4/075579/14/OST/STRA“ a „Rozhodnutí o změně v užívání stavby ze dne 24. 9. 2014, čj. P4/085148/14/OST/STRA“.

S pozdravem

Ing. Tereza Veselá
Oddělení veřejného práva
Odbor kancelář tajemníka
Úřad městské části Praha 4
(podepsáno elektronicky)

Příloha: k dispozici k nahlédnutí v kanceláři Oddělení veřejného práva OKAT

Doručuje se: 

- 2 -

Sídlo: Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4
Pracoviště: Antala Staška 2059/80b, Praha 4
e-mail: posta@praha4.cz

IČO: 0006 3584
Bankovní spojení:

tel: + 420 – 2 61 192 111